PROGRAMA  0111                            AÇÃO  2061  
ELEMENTO     33.90.39.00               VALOR  R$ 41.665,00 

4.  DESCRIÇÃO DO OBJETO 

Auxilio nas despesas da execução do projeto apresentado pela Coordenadoria do 
CAPS. 

Emenda a LOA 2023

Entenda-se o valor de R$ 41.665 (quarenta e um mil, seiscentos e sessenta e cinco 
reais), para a Secretaria de Saúde, a ser encaminhada para o CAPS - Centro de 
Atenção Psicossocial, para aquisição de materiais permanentes; capacitação dos 
profissionais da equipe; adaptações necessárias para a nova sala de atendimento 
(materiais, mobiliários, brinquedos e etc).